
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/10/2017, con la quale è stata autorizzata una 

Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di un 

“Elettromiografo intraoperatorio per il monitoraggio dei nervi laringei” per l’U.O.C. di Chirurgia Oncologica – 

da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. – Importo di gara € 30.000,00 esclusa iva; 

VISTA la RdO n. 1793766 - lettera di invito prot. n. 87437 del 28/11/2017 - CIG Z5220EE68F - che ha fissato 

alle ore 12:00 del 15/12/2017 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

PRESO ATTO che, nei termini prescritti, risultano pervenute le offerte di seguito indicate: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 

partecipato 

Data presentazione 

offerta 

1 MEDTRONIC ITALIA 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 14/12/2017 10:01:24 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017(Rev. 01) e 

5/2016; 

RICHIAMATO l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016; 

DECRETA 

- di nominare il seguente Seggio di gara: 

Presidente   Avv. Luana Gina Natoli 

Componente   Dott.ssa Maria Picciotto 

Componente   Dott.ssa Giuseppina Malfa 

Segretario verbalizzante  dott.ssa Mariarita Cicero 

 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

Dott. Carmelo Trommino 

 
 

 

 

 

 

Rpa 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 

 

 

Prot. n. 0094502 del 21/12/2017 - [UOR: SI001040 - Classif. X/4]


		2017-12-20T15:06:08+0000
	Mariarita Cicero


		2017-12-21T10:14:30+0000
	Carmelo Trommino




